
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Großhänchen
Pannewitz
Auschkowitz
Kleinhänchen
Jiedlitz
Uhyst am Taucher Erbgericht
Taschendorf
Burkau Sandweg
Burkau Niederdorf
Burkau Mittelgasthof
Burkau Wendeplatz
Burkau Oberdorf
Crostwitz Erbgericht
Abzw Caseritz
Höflein Ortsmitte
Schmeckwitz Abzw Räckelwitz
Räckelwitz Bäckerei
Schmeckwitz Abzw Räckelwitz
Schmeckwitz
Abzw Dürrwicknitz
Miltitz (b Kamenz)

Linie 530 von Bautzen A-Bebel-Platz
Panschwitz-Kuckau Schule
Kaschwitz
Säuritz
Gödlau
Kriepitz
Wohla (bei Elstra)
Wohla Abzw Welka
Boderitz (Kr KM)
Ossel
Elstra Schule
Elstra Markt

(6)

ab

an

an

1
S
#

06:55
06:59
07:01
07:03
07:06
07:10
07:13
07:17
07:18
07:20
07:22
07:24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:35

3
S
#

06:48
06:50
06:52
06:53
06:55
06:56
06:58
07:01
07:03
07:08
07:10
07:15
07:17
07:23
07:27
07:35
07:36
07:37
07:38
07:41
07:43

5
S
#

08:25
08:27
08:29
08:30
08:32
08:33
08:35
08:38
08:40

08:47
08:52
08:54
09:00
09:04
09:12
09:13
09:14
09:15
09:18
09:20

7
S
#

08:55
08:58
09:00
09:02
09:04
09:07
09:10
09:14
09:15
09:17
09:19
09:20

|
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:30

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus

795 Großhänchen/Crostwitz - Elstra
Gültig ab 04.04.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Elstra Markt
Burkau Abzw Burkau
Burkau Oberdorf
Burkau Wendeplatz
Burkau Mittelgasthof
Burkau Niederdorf
Burkau Sandweg
Taschendorf
Uhyst am Taucher Erbgericht

Linie 738 nach Bautzen A-Bebel-Platz
Linie 738 nach Großhänchen

Jiedlitz
Kleinhänchen
Auschkowitz
Pannewitz
Großhänchen
Elstra Schule
Ossel
Boderitz (Kr KM)
Wohla Abzw Welka
Wohla (bei Elstra)
Kriepitz
Gödlau
Säuritz
Kaschwitz
Panschwitz-Kuckau Schule

Linie 530 nach Bautzen A-Bebel-Platz
Miltitz (b Kamenz)
Abzw Dürrwicknitz
Schmeckwitz
Schmeckwitz Abzw Räckelwitz
Räckelwitz Bäckerei
Schmeckwitz Abzw Räckelwitz
Höflein Ortsmitte
Abzw Caseritz
Crostwitz Erbgericht

(9)

(9)

ab

ab
ab

ab

an

2
S
#

12:00
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

12:02
12:05
12:06
12:07
12:08
12:12
12:16
12:22
12:25
12:29

12:33
12:35
12:38
12:40
12:42
12:43
12:44
12:46
12:48

4
S
#

12:45
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

12:47
12:50
12:51
12:52
12:53
12:57
13:01
13:07
13:10
13:14

6
S
#

12:45
12:52
12:54
12:55
12:57
12:59
13:00
13:03
13:05

13:08
13:09
13:10
13:11
13:14

8
S
#

13:40
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

13:42
13:45
13:46
13:47
13:48
13:52
13:56
14:02
14:05
14:09
14:11
14:13
14:15
14:18
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28

10
S
#

13:40
13:47
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
13:58
14:00
14:03

12
S
#

14:30
14:37
14:39
14:40
14:42
14:44
14:45
14:48
14:50

14:53

14
S
#

14:40
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

14:42
14:45
14:46
14:47
14:48
14:52
14:56
15:02
15:05
15:09
15:11
15:13
15:15
15:18
15:20
15:22
15:23
15:24
15:26
15:28

16
S
#

15:10
|
|
|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:22
15:26
15:32
15:35
15:39
15:41
15:43
15:45
15:48
15:50
15:52
15:53
15:54
15:56
15:58

18
S
#

15:15
15:22
15:24
15:25
15:27
15:29
15:30
15:33
15:35
15:40

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen #: Niederflurbus

795 Elstra - Crostwitz/Großhänchen
Gültig ab 04.04.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


